
虎ノ門交番

虎ノ門ヒルズ

ナイジェリア大使館

日本壁装協会

溜池山王駅溜池山王駅

虎ノ門駅虎ノ門駅

神谷町駅神谷町駅

みずほ銀行
神谷町支店

桜
田
通
り

愛
宕
通
り

外堀通り 東京メトロ銀座線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

新虎通り

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊協会は事務所を下記住所へ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

なにとぞご高承のうえ、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。
敬具

平成26年7月吉日
一般社団法人日本壁装協会

理事長　日比祐市

記

以上

〒105-0001
東京都港区虎ノ門3-7-8　ランディック第2虎ノ門ビル7階
 新電話 0 3 - 5 4 0 8 - 5 5 0 1
 新 FAX 0 3 - 5 4 0 8 - 5 5 0 2

新住所

平成 2 6 年 7 月 2 2 日（火）業務開始日

ご案内図

【最寄駅】
東京メトロ日比谷線 神谷町駅 4a 番出口より徒歩約３分
東京メトロ銀座線 虎ノ門駅 2番出口より徒歩約10分


